
  

 
Conselho Municipal de Assistência Social 

Rua Eduardo Sprada, 4520 
Campo Comprido 

81.270-010   Curitiba-PR 
Tel.: 41 3350-3585  

3250-7992 
cmascuritiba@fas.curitiba.pr.gov.br 

 

 

Resolução n° 11 de 07 de abril de 2017 

 
Indefere solicitação de validação de inscrição de 
serviço no Conselho Municipal de Assistência 
Social – CMAS. 

 
 
 O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS , em 
Reunião Ordinária realizada no dia 28 de março de 2017, no uso de suas atribuições 
legais de acordo com a Lei Municipal nº 8.777/95, a Resolução n.º 33/2011 - CMAS e 
Resolução n.º 14/2014 – CNAS,   
 
RESOLVE 

 
Art. 1º  Indeferir, a partir da análise do plano de ação, relatório de atividades, a 

solicitação de validação de inscrição de serviço, referente ao ano de 2016, da 
UNIVERSIADE LIVRE DO ARTESANATO E CULTURA POPULAR DO PARANÁ - 
UNIART, Inscrição CMAS n° 226, protocolos 01-048603/2016 e 04-011643/2017, 
CNPJ 01.546.067/0001-99, endereço Rua Ivo Leão n.º 296 Cj. 02 – Alto da Glória, 
CEP: 80030-180. 

 

 
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 
 
 
 

 

Patrick James Reason  
Presidente – CMAS 

 

PUBLICADO NO D .O.M. 
No 77 de 25 ABR 2017 


